
 
 
 
 
 

Uchwała Nr XXIII/ 251/ 05 
  Rady Miejskiej w Bobolicach 

                                                            z dnia 28 stycznia 2005 r. 
 
 

w sprawie finansowania inwestycji p.n. „Regionalne Centrum Edukacji, Rekwalifikacji i Reaktywiza-
cji Zasobów Ludzkich w Bobolicach wraz z halą sportową i infrastrukturą techniczną”– ETAP I. 
 
 
Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1991 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r., 
Nr 142, poz.1591; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271,       
Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 1568 z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203 ) w związku z uchwałą Nr VII/69/2003 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 16 czerwca 2003 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na budowę Regionalnego Centrum Edukacji, Rekwalifikacji i Reaktywi-
zacji Zasobów Ludzkich w Bobolicach wraz z halą sportową zmienioną uchwałą Nr VIII/74/2003  
Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 04 sierpnia 2003r., Rada Miejska w Bobolicach uchwala,           
co następuje: 
 
§ 1 Uznając celowość realizacji zadania inwestycyjnego p.n. „Regionalne Centrum Edukacji, Rekwali-

fikacji i Reaktywizacji Zasobów Ludzkich w Bobolicach wraz z halą sportową i infrastrukturą 
techniczną” – etap I, ujętego w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym Miasta i Gminy Bobolice na 
lata 2003 – 2006 przyjętym Uchwałą Nr XI/105/03 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 27 listo-
pada 2003r. oraz w budżecie Gminy Bobolice na rok 2005 przyjętym Uchwałą Nr 
XXII/233/2004 Rady Miejskiej z dnia 29 grudnia 2004 r., Rada Miejska w Bobolicach ustala           
i deklaruje następujący sposób finansowania zadania: 
  
1) łączne nakłady finansowe inwestycji – etap I    - 9.972.546 zł,  
     z tego: 

 
a) środki własne Gminy      288.159 zł, 

 b) obligacje komunalne             6.500.000 zł, 
c) dotacje z budżetu państwa             1.316.214 zł, 
d) środki pomocowe UE (ERDF)            1.868.173 zł. 

 
§ 2. Traci moc Uchwała Nr XIX/203/04 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 13 września 2004 r.          

w sprawie zmiany finansowania inwestycji p.n. „Regionalne Centrum Edukacji, Rekwalifikacji    
i Reaktywizacji Zasobów Ludzkich w Bobolicach wraz z halą sportową i infrastrukturą tech-
niczną” – ETAP I. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolice. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 


